
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА 

ИНН 2348019050 

353260, Краснодарский край, Северский район, с. Львовское, ул. Советская , 80. 

Телефон: (8-266) 3-75-60 

__________________________________________________________________ 
 

  30.08. 2023 г                               ПРИКАЗ                                                № 279 

Об утверждении Положения 

о порядке рассмотрения обращений граждан в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе №27 села Львовского МО Северский 

район имени Чернышова Андрея Денисовича 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации №-59-ФЗ 

от 02.05.2006 года: П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Положение «О порядке рассмотрения обращений 

граждан». 2.Настоящий приказ вступает в силу с  30.08. 2023 года. 

3. Разместить Положение «О порядке рассмотрения обращений граждан» 

на официальном сайте МБОУ СОШ №27. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ№27  

с.Львовское МО Северский район 

Имени Чернышова А.Д,                                                         О.В.Замалядинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

25.11.2024 17:27 (МСК)



 

 
 


